АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2011 г.

 № 75

г. Батайск

О   предоставлении      разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства по ул. Пионерской, 136

Принимая во внимание заявление Левкович И.К., Левкович О.В.., с учетом рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Батайск», представленных в соответствии с заключением о результатах публичных слушаний, руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта капитального строительства -
индивидуального жилого дома, расположенного на земельном участке по
ул.Пионерской, 136, общей площадью 546 кв.м с кадастровым номером
61:46:0011901:650 в части:

· отступа 1,0 м от границы с домовладением № 134 по ул. Пионерской;

· отступа 1,0 м от границы с домовладением №138 по ул. Пионерской;

· отступа 1,0 м от границы с домовладением № 186 по ул. Пионерской;

· отступа 1,0 м от границы с домовладением № 188 по ул. Пионерской.

2. Левкович И.К., Левкович О.В. необходимо оформить в Управлении по архитектуре и градостроительству города Батайска разрешение на строительство индивидуального жилого дома.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в официальном печатном издании.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию строительству Ковтунова Ф.Ф.
Мэр города Батайска                                                В.В. Путилин